archiducali civitate Vienna Austriae, die decima quarta mensis Decembris anno domini millesimo septingentesimo quinquagesimo nono.

Franciscus manu propria.

comes Nicolaus Palffy manu propria.

Josephus Jablanczy manu propria.

Kivül: Reverendis, spectabilibus ac magnificis, magnificis item et egregiis N. N. praesidi et consiliariis consilii regii locumtenentialis Hungarici etc., fidelibus nobis dilectis etc., Posenii ex officio.

O. L. C.-29. Lad. B. fasc. 12. follo 73—4.

Ivrétú papíros, melynek vízjegye az egyik oldalon koronás címerpaizs, míg a másik oldalon arabeszkkel, zárlatán vörös viaszba nyomott kir. titkos pecsét nyomával és előlapon ezzel a feljegyzéssel; *praesentata 19. Decembris 1759., 20-a relata.*

168.

1759. december 28. Munkács. A munkácsi harmincadhivatal elismeri, hogy a Bereg megyei zsidók az 1756—1759. közötti évekre rájuk kivetett összesen 1750 forint türelmi adót pontosan megfizették.

Infrascripti praesentibus testamur et recognoscimus summam R. florenorum 1750 per excelsum regium locumtenentiale consilium ab anno 1756. usque delabentem inclusive annum computatam et titulo taxae tolerantialis apud communitatem judaeorum in inclyto hocce comitatu Bereghiensis degentium in restantiis haerere expositam et praetensam nos a modofata communitate judaeorum jam per ratas suas partes, jam vero in summa ad semel, quo scilicet anno sive diversis conatibus nostris sive per inclytam praelibati comitatus universitatem tributa assistentia mediantibus, qualiter fieri potuit, annuatim rite exegisse ac ab eo, quo nimirum excelsa regia Hungarico-aulica camera ejusmodi pecunias nomine census tolerantialis communitatibus judaeorum adrepartitas officiiis tricesimalibus ad proximiora vel in loco constituta salis officia administrare ordinasset, tempore hujati Munkacsiensi salis officio erga quietantias ejusdem in cassa tricesimali nobis concredita etiamnum originaliter existentes vicissim annuatim administrasse, nullamque prorsus seu ab anno 1756. usque finientem inclusive seu ab ipso talis census exordio restantiam in praetensa communitate per nos remanere permissam esse, nec videri rationem, quae praeexpositam summam restare elici potuisset, nisi forte designatum salis officium annuatim sibi enumeratas et resignatas ejusmodi pecunias per ratiocinia sua minus dare deduxisset, nam et series memoratarum percipientis salis officii quietantiarum modo sequenti se habet, utpote:

		R. fl.	cr.	R. fl.	cr.	
Quietantiae de annis	{	1756. die 5-a Martii super	218	45	437	30
		Eodem 31-a Decembris	218	45		
		1757. die 18-a Maji super	218	45	437	30
		Eodem 17-a Decembris	218	45		
		1758. die 8-a Novembris super	—	—	437	30
		1759. die 7-a Decembris super	—	—	437	30
Summa				1750